“Amellerin en faziletlisi hangisi, diye soru-
lunca Allah Rasûlu sa. şöyle cevap vermiştir: Allah’a ve Rasûlü’ne îmandır.”45
Son hadis ise, Enes ibn Mâlik’in rivâyet ettiği şu hadistir: “Hiç biriniz, kendisi
için sevdiği şeyleri kardeşi için de sevmedikçe îman etmiş olmaz.”46

9. Muhammed ibn İshak ibn Yahya ibn Mende (395/1004)
İbn Mende 310/922 de Isbahan/Isfahan’da doğdu ve orada büyüdü.

Babası, Muhaddis İshak ibn Muhammed ibn Yahya ibn Mende’dir. Küçük
yaşta babası eğitimine itina göstermiş, sünnet-i mutahhare sevgisini kalbi-
ne/ruhuna yerleştirmiştir. 7-8 yaşında iken Kur’an eğitimi ile başladığı tahsil
hayatı hadis öğrenerek devam etmiştir.